immutata pristino stalu reddenda, ibid. b.

Humanatensis Ecclesia, 500 a. Ab illa disiungitnr Recanalensis Ecclesia, ibid. et b.

Humanatensibus episcopis subiicitur Auximana civitas episcopali dignitale privala,

Humiliali vel Pauperes de Lugduno (haeretici) condemnantur, 20 b.

Hungariae rex Babiloniam penetrai, 331 b.

I

lacobi (B.) ordinis et militiae inslitutio, 241 b. Validatur et confirmantur ei bona
omnia dala et danda, 242 b. Milites uni magislro subiiciunlur, 245 a. Uxo-
res habendi facultas eis datur, ibid. Eorum slatuta, 244 b. Privilegia, 245 a.
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Ianuarius (S.). Eius feslivitatis trans^lio ad vii idus maii, 792 b.

Iacobus Aragoniae rex, einsque regnum sub proleclione Apost. Sedis suscipitur

,

360 a.

Iacobus Innocentii III PP. consobrinus, militiae pontificiae praefeclus, de Aposto-

lica Sede optime merilus, 266 6. Castrum Nimphae obtinet, ibid.

lanuenses de Romana Ecclesia oplime meriti, 319 a, 595 6. Et erga Religionis

propagatane 5,96 «. Privilegia eis ab Innocentio IV PP. concessa confirman-

tur, ibid. Eos inter et Pisanos conditiones pacis initae sub Houorio III PP.

,

333 b.

Ianuensi civiiali medietas insulae Corsicae conceditur, 320 a.

Iannensibijs archjepiscopis legatio transmarina committitur, 519 6. Pallium eis

conceditur, 320 a.

Ianuensi Ecclesiae archiep. dignitas confirmatur, 319 a. Ecclesiae Corsicanae ei

subiectae, ibid. Datur ei monasterium in insula Gallinaria, ibid. b. Nonnulla

privilegia conceduntur- 320 a.

Ierusalem a Saladino capta, SO a. Preces publicae, sacrumque bellum indictum prò

eius recuperatione, 51 b, 88 6, 332 a. Indulgente auxilium ad hoc praestan-

tibus, 223 6, 276 a, 303 6. Crucesignatis data privilegia, 302 a, 303 b.

Iesu Christi Militiae Parmen. oido approbatur, 486 a.

Imperium Rom. Germanicum sub Sedis Apostolicae speciali cura, 169 a. Eius

provisio principaliter Sedem eamdem conlingit, 178 b.

Indulgentiae et privilegia omnia revocantur quibuscumque singularibus persqnis

ecclesiaslicis vel saecularibus, quibus concedebatur, quod interdici, vel excom-

municari non possent, nec lerrae eorum ecclesiastico inlerdicto supponi, 763 b-

Infernus, 583 a.

Innocentius III PP. clxxvi eligitur, 1 1 2 b et seq. De legitima sui eleclione scribi! et ut

fausta, reipublicaeque salutaris exislat, omnes Deum orare iubet , 113 a

et seq. Antea canonicus basilicae S. Petri de Urbe, 124 a. Quam habuerit

de imperio sollicitudinem, 178 6.

Innocentius IV Papa clxxx eligitur, 502 a. Litterae de sua in Pontifìcem electione,

ibid. et seq. Quam curam habuerit de regno Siciliae, 539 a.

Inquisitionis officiales, 553 a. A quibus eligendi, 61 1 a. Iuramentum ab eis emillen-

dum, 554 a. Ad nullum aliud officium compellendi quod istud impediat, ibid. b.

Qualiter si deliquerint puniendi, 555 a. Quaecumque fecerint rata liabenda,

612 a. Indulgentiae eis concessae, 668 6. Sunl defendendi, 505 a. Fides eis

adhibeoda, 554 a. Praestandum auxilium, 555 a. Sumplus eis suppeditandi ex

mulctis haereticorum, 562 a. Possnnt interpretari statuta ecclesiastica conlra

haeroticos edita, 583 a et seq. Contra eosdem procedere, ac eorum faulores,

584 a. Nec non contra praedicatores quaestuarios, 585 a. Facultas dalur eis

absolvendi a censuris ecclesiaslicis confratres socielalis Crucesignatorum, ibid. b.

Privilegia eisdem concessa, 590 a et seq. Facultas datur eis procedendi, etiam

irrequisilis dioecesanis, contra haeroticos iudicialiter confessos et obslinatos,

646 b- Eis sunt expensae minislrandae per episcopos, de pecunia ex mulctis

provenienti, 666 b. Illis favere debent praelati ecclesiastici, rectores saecu-

lares et alii in negolio fidei exequendo, 667 6. Indulgentiae illis, eorumque

notariis et sociis conceduntur, 668 b. Facultas datur cogendi qiioscumque

magistralus et officiales ad exequendum eorum senlentias, 669 a; omnesque

ad tradendum seripluras et instrumenta ad Inquisitionem spectantia ,

Bull. Rom. Voi. III. 103
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ibid. b. Dalur eis facultas absolvendi redetintes ad fidem, 670 a; convo-

cindi clerum et populum adversus liaereticos, ibid. Ipsi, eorumque socii de

salvo conduetu providendi a praelatis ecclesiaslicis, ibid. b. Bona baerelico-

rum confiscata vendere debenl, et pretium ad opus S. Romanae Ecclesiae

conservare, 672 a. Procedere possimi in causis fidei contra quoscumque

etiam exemplos, et eligere notarios etiam regiilares, qui in saeculo notarii

fuerunt, ibid. b. Non lenentur obedire praelatis suorum ordinum in negotiis

concernenlibus ofiicium S. Inquisitionis, 673 6. Eorum auctoritas circa proces-

simi et examen testi um, observantiamque legum editarum contra haerelicos,

et punitionem Piaedicatorum quaesluantium et aliorum ipsis inquisitori-

bus inobedientium, 687 b. Ipsi et eorum notarii a quocumque officiali

Sedis Apost. delegato non possimi excommunicari, suspendi, interdici absque

eiusdem Sedis speciali licentia, 694 a. Ipsi et eorum socii ordinis fralrum

Piaedicatorum mutuo se possunl ab excommunicatione absolvere, irregulari-